daně z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“), která byla stanovena jako nejvýše přípustná dohodou smluvních stran 

dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, takto: 

- cena celkem bez DPH 1 347 225 Kč 

- DPH 21 % 282 917,25 Kč 

- cena celkem vč. DPH 1 630 142,25 Kč, slovy 

jedenmilionšestsettřicettisícstočtyřicetdvakorunčeských, dvacetpěthaléřů. 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 

kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání zboží a veškeré další náklady 

Prodávajícího nutné pro poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy, zejména balné,